В Ы П И С К А

из Протокола заседания Правления НПРиКРстрой

от 20.10.2010. № 10/4

г. Красноярск                                                                                              20 октября 2010 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Маерчака, 3, офис 103

Количество членов Правления НПРиКРстрой – 9 человек.

Заседание Правления правомочно, если присутствует более половины членов Правления.

На заседании присутствуют члены Правления:

Юрченко В.В., Юрченко А.Е., Шаповалов В.А, Олейников А.М., Орлов В.К., Бутенко В.Г.

Кворум имеется.

На заседании присутствуют: директор НПРиКРстрой – Шаповалов А.С., юрисконсульт

Плиев Т.А.,  председатель контрольной комиссии НПРиКРстрой Сашко М.П.

Протокол ведет Дубовицкая Е.А. – начальник общего отдела.

1. Вопрос №2 повестки дня: о добровольном выходе из состава членов

саморегулируемой организации НПРиКРстрой членов партнерства:

ООО «ВЕКТОР ПЛЮС», директор Закиров И.Б.;

ООО СФ «СИБМОНТАЖ», генеральный директор     Сухобоков В.И.;

ООО«Красцветметстрой», генеральный директор Романовский Д.Э.

Слушали: Шаповалов А.С., предложил вывести из членов саморегулируемой

организации Некоммерческое Партнерство по содействию регламентации деятельности в

области строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Общество

с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР ПЛЮС» (ИНН 2466139530  ОГРН

1062466139493), на основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР ПЛЮС»  является  членом

НПРиКРстрой с 20.05.2009 года (свидетельство № С-048-2466139530-2010-СРО-С-163-

28122009/01).

Решили:

1. Вывести из членов саморегулируемой организации Некоммерческое

Партнерство по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой)

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР ПЛЮС» (ИНН

2466139530  ОГРН 1062466139493), на основании заявления о добровольном

выходе из членов Партнерства.

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

Слушали: Шаповалов А.С., предложил вывести из членов саморегулируемой

организации Некоммерческое Партнерство по содействию регламентации деятельности в

области строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Общество

с ограниченной ответственностью СФ «СИБМОНТАЖ» (ИНН 2464205442  ОГРН

1082468006268), на основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.

Общество с ограниченной ответственностью СФ «СИБМОНТАЖ»   является  членом

НПРиКРстрой с 23.09.2009 года (свидетельство № С-092-2464205442-2010-СРО-С-163-

28122009/ 01).

Решили:

1. Вывести из членов саморегулируемой организации Некоммерческое

Партнерство по содействию регламентации деятельности в области

строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой)

Общество с ограниченной ответственностью СФ «СИБМОНТАЖ» (ИНН

2464205442  ОГРН 1082468006268), на основании заявления о добровольном

выходе из членов Партнерства.

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Слушали: Шаповалов А.С., предложил вывести из членов саморегулируемой

организации Некоммерческое Партнерство по содействию регламентации деятельности в

области строительства, реконструкции и капитального ремонта (НПРиКРстрой) Общество

с ограниченной ответственностью «Красцветметстрой» (ИНН 2462028773  ОГРН

1032402114788), на основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.

Общество с ограниченной ответственностью «Красцветметстрой»  является  членом

саморегулируемой организации НПРиКРстрой с 15.02.2010 года (свидетельство № С-192-

2462028773-2010-СРО-С-163-28122009).

Решили:

Вывести из членов саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство

по содействию регламентации деятельности в области строительства, реконструкции и

капитального ремонта (НПРиКРстрой) Общество с ограниченной ответственностью

«Красцветметстрой» (ИНН 2462028773  ОГРН 1032402114788), на основании заявления о

добровольном выходе из членов Партнерства.

Результаты голосования: «За»-единогласно, «против»-нет, «воздержались»-нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Правления

СРО НПРиКРстрой                                                                  В.В. Юрченко